ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ №1

предварительного (итогового) собрания (схода) жителей населенного пункта, органа

территориального общественного самоуправления муниципального образования Республики

Крым по вопросам участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования

на уровне Республике Крым

Администрация Новогригорьевского сельского поселения НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

Республики Крым

    с.Коренное                              «07»  ноября  2024 г.

 Присутствовали:

Члены счетной комиссии: Гарасимчук Н.И., Сергиенко Н.В., Олейник Е.В.

Повестка дня:

1. Выборы председателя счетной комиссии.

2. Выборы секретаря счетной комиссии.

1. Слушали:   Гарасимчук Наталью Ивановну    об избрании председателя счетной

комиссии.

Постановили: избрать председателем счетной комиссии Олейник Евгению

Владимировну.

После голосования постановление принято.

Голосовали:        «за» -3,    «против» -0,   «воздержалось»-0.

2. Слушали :   Гарасимчук Наталью Ивановну о избрании секретаря счетной комиссии.

Постановили: избрать секретарем счетной комиссии  Сергиенко Наталью Витальевну

После голосования постановление принято.

Голосовали:        «за»  -3,     «против» -0,     «воздержалось» -0.

Председатель счетной комиссии                                      Олейник Е.В.

Секретарь счетной комиссии                                            Сергиенко Н.В

Члены счетной комиссии                                                         Гарасимчук Н.И.

ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ №2

предварительного (итогового) собрания (схода) жителей населенного пункта, органа

территориального общественного самоуправления муниципального образования Республики

Крым по вопросам участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования

на уровне Республике Крым

Администрация Новогригорьевского сельского поселения НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

Республики Крым

    с.Коренное                              «07»  ноября  2024 г.

  Присутствовали
Состав счетной комиссии: Олейник Е.В., Сергиенко Н.В., Гарасимчук Н.И.

Председатель счетной комиссии: Олейник Е.В.

Секретарь счетной комиссии: Сергиенко Н.В.

Члены счетной комиссии: Гарасимчук Н.И

    07 ноября 2024 г. проведено предварительное  собрание (сход) жителей населенного пункта, органа

территориального общественного самоуправления муниципального образования Республики Крым по

вопросам участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования на уровне

Республике Крым Нижнегорского района Новогригорьевское сельское поселение  по адресу:

ул.Лазарева,51 ,с.Коренное.

Подсчет голосов жителей населенного пункта, органа территориального общественного

самоуправления муниципального образования Республики Крым осуществлен

В голосовании приняли участие 70(семьдесят) жителей населенного пункта, органа

территориального общественного самоуправления муниципального образования Республики Крым

Нижнегорского района Новогригорьевского сельского поселения  по адресу: ул.Лазарева,51,

с.Коренное

                                                                 Решили по вопросам повестки дня

№

п/п

Наименование вопроса повестки дня собрания (схода) Вариант решения

За Против Воздержался

1. Вопрос повестки 1

Выборы председателя  и секретаря собрания 70 0 0

2. Вопрос повестки 2

   Выборы счетной комиссии

3. Вопрос повестки 3

Информация о порядке проведения конкурсного

отбора республиканской конкурсной комиссией

пректов инициативное бюджетирование

70 0 0

4. Вопрос повестки 4

Принятие решения об участии в конкурсе 70 0 0

5. Вопрос повестки 5

Определение  приоритетной проблемы для участия

в конкурсном отборе

70 0 0

6. Вопрос повестки 6

 Выборы членов инициативной группы 70 0 0

7. Вопрос повестки 7

 Утверждение протокола счетной комиссии 70 0 0

____________

______________

______________

Председатель счетной комиссии –Олейник Е.В

Секретарь счетной комиссии –Сергиенко Н.В.

Члены счетной комисси: Гарасимчук Н.И